
Profilová část MZ - písemné práce CJL, ANJ 15. a 16. 04. 2025 15. a 16. 04. 2025 15. a 16. 04. 2025 15. a 16. 04. 2025 15. a 16. 04. 2025 15. a 16. 04. 2025 15. a 16. 04. 2025

Profilová část MZ - praktická zkouška x 28. - 29. 04. 2025 24. - 25. 04. 2025 24. - 25. 04. 2025 x 29. 04. 2025 x

Profilová část MZ - odevzdání maturitních prací 17. 04. 2025 x x 17. 04. 2025 16. 04. 2025 04. 04. 2025 16. 04. 2025

Profilová část MZ - obhajoba maturitních prací 20. 05. 2025 x x 20. - 23. 05. 2025 22. - 23. 05. 2025 26. - 30. 05. 2025 27. - 28. 05. 2025

Společná část MZ - DT 02. a 05. 05. 2025 02. a 05. 05. 2025 02. a 05. 05. 2025 02. a 05. 05. 2025 02. a 05. 05. 2025 02. a 05. 05. 2025 02. a 05. 05. 2025

Profilová část MZ - ústní zkoušky 20. 05. 2025 21. 05. 2025 22. 05. 2025 20. - 23. 05. 2025 22. - 23. 05. 2025 26. - 30. 05. 2025 27. - 28. 05. 2025

délka a forma vzdělávání čtyřleté denní studium čtyřleté denní studium dvouleté denní studium čtyřleté denní studium  dvouleté denní studium čtyřleté denní studium čtyřleté denní studium

třída NDSM4 NDSM4 NT2 (NN2) CH4 NT2  (NS2) PO4 ME4
číslo oboru vzdělání 36-43-M/01 33-42-M/01 33-42-L/51 28-44-M/01 23-43-L/51 39-08-M/01 23-44-L/01

obor vzdělání Stavební materiály Nábytkářská a dřevařská výroba Nábytkářská a dřevařská výroba Aplikovaná chemie Provozní technika Požární ochrana
Mechanik strojů a 

zařízení
školní vzdělávací program Stavební materiály Nábytkářství a dřevařství Nábytkářská a dřevařská výroba Aplikovaná chemie Provozní technika Požární ochrana Mechanik číslicově řízených strojů

zaměření školního vzdělávacího programu chemická technologie chemický specialista pro IZS

zaměření školního vzdělávacího programu analytická chemie stavební specialista protipožární prevence

Jmenování stálých členů zkušební komise (předseda, místopředseda a třídní učitel)

Předseda (jmenován KÚ Olomouckého kraje) Ing. Alena Tvrdoňová Mgr. Marek Ossos Mgr. Marek Ossos Mgr. Iva Potáčková Mgr. Jiří Sládeček Ing. Dušan Suknarovský Ing. Petra Tomášková
 - vysílající škola SPŠ stavebbní Valašské Meziříčí SŠ řezbářská Tovačov SŠ řezbářská Tovačov SZŠ Hranice SŠ polytechnická Olomouc SŠ techniky a služeb Karviná VOŠ a SPŠ Šumperk

Místopředseda Ing. Petr Fusek Ing. Leopold Voharek Mgr. Dalibor Straka Ing. Lenka Kandlerová Ing. Antonín Milis Mgr. Blanka Koryčánková Mgr. Radek Hoszowski

Třídní učitel Mgr. Dalibor Straka Mgr. Dalibor Straka Mgr. Eva Menšíková Mgr. Pavlína Voldánová Mgr. Eva Menšíková Ing. Vladimír Lon Mgr. Jan Mlčůch

Odborník z praxe Ing. Radek Hlavinka Ing. Jaroslav Závada Ing. Jaroslav Závada Mgr. Alena Okáčová Jaroslav Gorčík Ing. Miroslav Čoček Jaroslav Gorčík

Odpovědný řízením PP a praktické zkoušky Ing. Petr Fusek Ing. Leopold Voharek Mgr. Dalibor Straka Ing. Lenka Kandlerová Ing. Antonín Milis Mgr. Blanka Koryčánková Mgr. Radek Hoszowski

Jmenování ostatních členů zkušební komise (zkoušející a přísedící)

Školní maturitní komisař (jmenován CERMATEM): Ing. Dušan Rychnovský, Gymnázium Hranice

Matematika A301; A302; A303; A304

didaktický test 2. 5. 2025 od 8:00

Anglický jazyk A202; A203; A204; A302; A303; A304

didaktický test  2. 5. 2025 od 13:30

Český jazyk a literatura A107; A202; A203; A204; A301; A302; A303; A304; A306

didaktický test 5. 5. 2025 od 8:00

z Českého jazyka a literatury 

15.04.2025 od 13:00

z Anglického jazyka A202; A203; A204; A302; A303; A304

16.04.2025 od 13:00

Český jazyk a literatura zkoušející: Mgr. Čestmír Hrbáček Mgr. Čestmír Hrbáček Mgr. Julie Hoszowski Mgr. Daniela Grmolcová Mgr. Julie Hozsowski Mgr. Blanka Koryčánková Mgr. Přemysl Štrajt

ČJL přísedící: Mgr. Daniela Grmolcová Mgr. Daniela Grmolcová Mgr. Blanka Koryčánková Mgr. Čestmír Hrbáček Mgr. Blanka Koryčánková Mgr. Julie Hoszowski Mgr. Julie Hozsowski

Anglický jazyk zkoušející: Mgr. Eva Menšíková Mgr. Přemysl Štrajt Mgr. Eva Menšíková Mgr. Kateřina Březíková, DiS Mgr. Eva Menšíková Mgr. Hana Ryšková / Mgr. Přemysl Štrajt Mgr. Eva Menšíková

ANJ přísedící: Mgr. Přemysl Štrajt Mgr. Eva Menšíková Mgr. Julie Hoszowski Mgr. Julie Hoszowski Mgr. Julie Hozsowski Mgr. Přemysl Štrajt / Mgr. Hana Ryšková Mgr. Přemysl Štrajt

Stavební materiály a technologie zkoušející: Ing. Mgr. Dagmar Poledňáková

SMT přísedící: Ing. Dagmar Navrátilová

Dřevařské a nábytkářské technologie zkoušející: Ing. Petr Fusek Ing. Petr Fusek

DNT, DNN přísedící: Ing. Marek Kuchař Ing. Marek Kuchař

Chemická technologie zkoušející: Ing. Radim Chyba

CHT přísedící: Ing. Pavlína Voldánová

Analytická chemie zkoušející: Ing. Jana Uřinovská, Ph.D. 

ANC přísedící: Ing. Iva Ullrichová

Technologie zkoušející: Ing. Irena Kučerová

TEC přísedící: Ing. Antonín Milis

Teorie požární ochrany zkoušející: Ing. Mgr. Vladan Lazecký

TPO přísedící: Ing. Filip Večeřa

Soubor odborných předmětů zkoušející: Ing. Leopold Voharek

SOM přísedící: Mgr. Radek Hoszowski

Stavitelství zkoušející: Ing. Mgr. Dagmar Poledňáková

STA přísedící: Ing. Dagmar Navrátilová

Ekonomika a podnikání zkoušející: Ing. Lenka Kandlerová

EKP přísedící: Ing. Lucie Bělíková

Konstrukce a projektové řízení zkoušející: Ing. Leopold Voharek Ing. Leopold Voharek

KRI, KPR přísedící: Ing. Petr Fusek Ing. Petr Fusek

Chemie zkoušející: Mgr. Pavlína Voldánová

CHE přísedící: Ing. Radim Chyba

Chemická technika zkoušející: Ing. Jitka Horváthová

CET přísedící: Ing. Radim Chyba

Provozuschopnost strojů a zařízení zkoušející: Ing. Irena Kučerová

PRS přísedící: Ing. Antonín Milis

Odborná chemie zkoušející: Ing. Jitka Horváthová

OCH přísedící: Ing. Radim Chyba

Stavební prevence zkoušející: Ing. Hynek Dvořák

SPR přísedící: Ing. Dagmar Navrátilová

Počítačové řízení výroby zkoušející: Ing. Leopold Voharek

PRV přísedící: Petr Škrabal

Biologie a ekologie zkoušející: Mgr. Pavlína Voldánová

BIE přísedící: Ing. Jana Uřinovská, Ph.D. 

Anglický jazyk zkoušející: Mgr. Kateřina Březíková, DiS

ANJ přísedící: Mgr. Julie Hoszowski

Soubor odborných předmětů - SON Soubor odborných předmětů - SNN Laboratoře z analytické chemie - LAC Soubor odborných předmětů - SOH

zkoušející 1: Ing. Marek Kuchař Ing. Marek Kuchař Ing. Radim Chyba Ing. Jitka Horváthová

zkoušející 2: Ing. Petr Fusek Ing. Petr Fusek Ing. Jana Uřinovská, Ph.D. Ing. Radim Chyba

zkoušející 3: Ing. Leopold Voharek Ing. Leopold Voharek Ing. Mgr. Vladan Lazecký

zkoušející 4: Mgr. Dalibor Straka Mgr. Dalibor Straka

Stavebně technické projektování - STP Odborný chemický projekt - OCP Technické projektování - TEN Odborné požární projektování - OPH Technické projektování - TPR

vedoucí: Ing. Mgr. Dagmar Poledňáková doc. RNDr. Robert Prucek, Ph D. Ing. Irena Kučerová Ing. Hynek Dvořák Libor Mindala

vedoucí: Ing. Lenka Kandlerová Ing. Antonín Milis Petr Ševeček

vedoucí: Ing. Leopold Voharek Mgr. Radek Hoszowski

vedoucí: Ing. Mgr. Dagmar Poledňáková

oponent: Ing. Dagmar Navrátilová RNDr. Barbora Štefková Ing. Irena Kučerová Ing. Dagmar Navrátilová Ing. Leopold Voharek
oponent: Ing. Antonín Milis
oponent: Ing. Leopold Voharek

SPSH-47/368/2025 Ing. Ivan Doležel

v Hranicích dne 31. 3. 2025 ředitel školy

MATURITNÍ PRÁCE A JEJÍ OBHAJOBA PŘED ZKUŠEBNÍ MATURITNÍ KOMISÍ

Společná část maturitní zkoušky

Střední průmyslová škola Hranice, sídlo: Studentská 1384, Hranice I - Město, 753 01 Hranice

Jmenování zkušebních komisí pro maturitní zkoušky ve školním roce 2024/2025 - jarní období

Na základě vyhlášky č. 177/2009 Sb., o bližších podmínkách ukončování vzdělávání ve středních školách maturitní zkouškou, ve znění pozdějších předpisů, se budou konat maturitní zkoušky na SPŠ Hranice podle tohoto harmonogramu pro dané třídy a obory vzdělání:  

PÍSEMNÁ PRÁCE 

PRAKTICKÁ ZKOUŠKA

Profilová část maturitní zkoušky

ÚSTNÍ ZKOUŠKA PŘED ZKUŠEBNÍ MATURITNÍ KOMISÍ

NEPOVINNÁ ÚSTNÍ ZKOUŠKA PŘED ZKUŠEBNÍ MATURITNÍ KOMISÍ

A107; A202; A203; A204; A301; A302; A303; A304; A306


		2025-03-31T12:34:51+0200
	Ing. Ivan Doležel




